
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО 

ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего
образования

«Волжский государственный университет
водного транспорта»

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)

П Р И К А З
от «18» августа 2023 г. № 388-Ст/зф

г.Нижний Новгород

Зачисление

       В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной 
комиссии (подкомиссии) (протокол № 3 от 17.08.2023)
п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить  с  29  декабря  2023  г.  в  Самарский  филиал  ФГБОУ  ВО  "ВГУВТ"  на  1  курс  на
обучение  по  совокупности  образовательных  программ  высшего  образования  -  программам
специалитета "Судовождение на морских и внутренних водных путях"; "Судовождение на ВВП и в
прибрежном  плавании  с  правом  эксплуатации  судовых  энергетических  установок"   в  рамках
специальности 26.05.05 Судовождение на основании заявления на поступление, аттестата о среднем
общем и (или) диплома о среднем профессиональном  образовании на заочную форму обучения на
места  в  пределах  общего  конкурса  на  места  по  договорам  об  образовании  на  обучение,  как
прошедших по конкурсу следующих лиц:
№ ФИО Дата 

рождения
Окончил учебное заведение Дата 

окончания
Набранные 
баллы

 1. Дьяченко Михаила 
Валерьевича

08.04.2001 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" 2023 245

 2. Фомина Сергея 
Андреевича

17.01.2000 Самарский филиал ФГБОУ 
ВО "ВГУВТ"

2021 224

 3. Кочкуровского Кирилла 
Николаевича

08.05.2003 Самарский филиал ФГБОУ 
ВО "ВГУВТ"

2023 223

 4. Тимошина Сергея 
Сергеевича

27.05.2001 Самарский филиал ФГБОУ 
ВО "ВГУВТ"

2023 209

 5. Черникова Андрея 
Игоревича

09.11.2001 Государственное бюджетное 
профессиональное 
образовательное 
учреждение Самарской 
области "Поволжский 
государственный колледж"

2022 194



 6. Гуревича Владимира 
Сергеевича

21.03.2002 ГАПОУ Самарской области 
"Самарский колледж 
сервиса производственного 
оборудования имени ГРФ 
Е.В. Золотухина" г. Самара

2021 183

 7. Козлова Алексея 
Петровича

07.12.2001 Федеральное 
государственное бюджетное 
образовательное 
учреждение высшего 
образования «Поволжский 
государственный 
университет 
телекоммуникаций и 
информ

2021 177

 8. Драчева Андрея 
Владиславовича

10.08.2000 Самарский филиал ФГБОУ 
ВО "ВГУВТ"

2023 168

 9. Бехбудова Алигусейна 
Аликирам оглы

03.05.2001 Автономная 
некоммерческая 
организация высшего 
образования Самарский 
университет 
государственного 
управления 
"Международный институт 
рынка" г. Самара

2023 160

 10. Добкина Владимира 
Артёмовича

04.04.2000 Самарский филиал ФГБОУ 
ВО "ВГУВТ"

2021 154

 11. Галлямова Ислама 
Вазыховича

01.12.1993 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" 2016 114

 12. Козырева Никиту 
Игоревича

01.01.2003 Самарский филиал ФГБОУ 
ВО "ВГУВТ"

2023 108

2.  Отделу  по  работе  с  обучающимися  (Гладкая  Н.А.)  приказ  довести  до  сведения:
учебно-методического управления, управления учета, финансовой и налоговой отчетности,  центра
содействия  трудоустройству  выпускников,  отдела  приема  абитуриентов  и  профориентации,
библиотеки, службы безопасности, военно-учетного стола и институтов.

3. Контроль  за   исполнением   приказа  возложить на директора Самарского филиала ФГБОУ
ВО «ВГУВТ» Маркова В.П.

Ректор _______________/И.К. Кузьмичев




